1

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Aripuanã

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019  - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Aripuanã - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da

análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital Nº 001/2019.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não se

inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia das
inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá participar do

presente certame, desde que, dentro do prazo, realizem a inscrição e/ou efetuem o pagamento do boleto referente a taxa
de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aripuanã - MT, 05 de dezembro de 2019.

Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/

2

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Aripuanã

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

443912
TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (AGENTE
ADMINISTRATIVO) - SEDE

ADRIELI STEPHANY OLIVEIRA
REIS

1326024 INDEFERIDO*

** ZELADOR DE PÁTIO - SEDE ALADIO DIAS DA SILVA 24490903 DEFERIDO
444341 MERENDEIRA - SEDE ALANDIA MAYRA DE FIGUEIREDO 26141183 DEFERIDO
444115 PROFESSOR DE PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR - SEDE ANA LUCIA SOUZA 17184800 DEFERIDO

** ZELADOR DE PÁTIO - PCCS EDUCAÇÃO - SEDE
ANDRESSA GOMES DOS SANTOS
COUTO

25182188 INDEFERIDO*

443762 ASSISTENTE SOCIAL - SEDE CLAUDINEIA DE NAZARÉ 28291492 DEFERIDO

444281 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL – - TDE - SEDE
CRISTIANE DE CASTRO DO
NASCIMENTO

33667071 INDEFERIDO*

444032 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - TDE - SEDE DEBORA DE FATIMA MANZANO 15037193 DEFERIDO
443806 ENFERMEIRO - SEDE DEYZE PINHEIRO AMADOR 26489120 DEFERIDO

444440 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - TDE - SEDE
DJESSICA ARIANE ALVES DE
SOUZA

26636760 INDEFERIDO*

** ZELADOR DE PÁTIO - SEDE EDMAR OLIVEIRA RODRIGUES 339672006 DEFERIDO
444158 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL – - TDE - SEDE ELIANA REIS DA SILVA OLIVEIRA 865008 DEFERIDO

** AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - SEDE ELIANE MONTEIRO DA SILVA 14014793 DEFERIDO
** TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL – - TDE - SEDE ELICA B. VIEIRA 17221277 DEFERIDO
** TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL – - TDE - SEDE ELIZANDRA TATIANE DA SILVA 24383864 DEFERIDO

444142 VETERINÁRIO - SEDE ÉVELYN ANDRADE DE OLIVEIRA 24589853 DEFERIDO

444033 MOTORISTA DE AUTOMÓVEL - SEDE
FABRICIO ALMEIDA DE
ALCANTARA

20502605 DEFERIDO

444331 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - TDE - SEDE FERNANDA NUNES BRAUN 1910143 INDEFERIDO*
444050 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - TDE - SEDE FLAVIA ALMEIDA DE ALCANTARA 25438026 DEFERIDO
444313 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - TDE - SEDE FRANCIANNE NAVIS GARCIA 17366755 DEFERIDO
444030 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - TDE - SEDE GENEDALVA LUCENA DA SILVA 15122549 DEFERIDO

444273 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE
GLAUCIELE BATISTA DE OLIVEIRA
ASSUNÇÃO

17184355 DEFERIDO

443995 PROFESSOR DE PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR - SEDE GLAUCIENE ASSUNÇÃO 15988074 DEFERIDO
** ASSISTENTE SOCIAL - SEDE HAENNE ALVES RAIMUNDO 1176267 DEFERIDO

443810 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - TDE - SEDE
ISABELLA CRISTINA MACEDO
AGUILAR

28897641 DEFERIDO

444438 PROFESSOR DE MATEMÁTICA - MILAGROSA JANDSON FERREIRA LIMA 24379930 DEFERIDO
444055 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE JANISLEY PEREIRA DE SOUZA 12305901 DEFERIDO
444139 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - TDE - SEDE JOELMA SILVERIO DOS SANTOS 27269361 INDEFERIDO*
444134 FISCAL TRIBUTÁRIO - SEDE JONATAS DA CRUZ SANTOS 25368508 INDEFERIDO*
444475 ZELADORA - PCCS EDUCAÇÃO - CONSELVAN JUSSIMARA RIBEIRO DE SOUZA 26749475 DEFERIDO

** TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL – - TDE - SEDE KÉLITA PAIM DE OLIVEIRA 23499710 INDEFERIDO*
443901 ZELADOR DE PÁTIO - PCCS EDUCAÇÃO - CONSELVAN LEILA COSTA DE OLIVEIRA 1131948 DEFERIDO
443850 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - TDE - SEDE LINDALVA CRUZ CABRAL 1257114 INDEFERIDO*
444345 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL – - TDE - SEDE LINDAURA FERREIRA DE LIMA 2009534 DEFERIDO
444256 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL – - TDE - SEDE LISANDRA VASCO GONÇALVES 17534275 DEFERIDO
444583 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - TDE - SEDE LUCÉLIA XAVIER VIANA 17612969 DEFERIDO
444353 PROFESSOR DE PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR - SEDE LUCIA SOUZA LIMA SCHULZ 423590 DEFERIDO

444259 ZELADORA - PCCS EDUCAÇÃO - SEDE
LUZENICE DO NASCIMENTO
CHAVES

192834 DEFERIDO

444462 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - SEDE MADIANA NUNES DA SILVA 21272654 DEFERIDO
444277 AGENTE OPERACIONAL - SEDE MAIRA DE CAMPOS SANTOS 22469222 DEFERIDO
444354 ZELADOR DE PÁTIO - PCCS EDUCAÇÃO - SEDE MANUEL MARTINS DA SILVA 1745298 DEFERIDO

443965 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - TDE - SEDE
MARIA APARECIDA DA SILVA
PEREIRA

18227414 INDEFERIDO*

444052 MERENDEIRA - SEDE
MARIA DAS NEVES DA
CONCEIÇÃO

24239070 DEFERIDO

** ZELADORA - SEDE
MARIA ZILMA CONCEIÇÃO DOS
SANTOS

25022938 INDEFERIDO*

444037 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - TDE - SEDE MARIELI MANOEL GONÇALVES 26294753 DEFERIDO
444328 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL – - TDE - SEDE NATIELLY BORGES DA SILVA 1512938 DEFERIDO
444279 ZELADORA - PCCS EDUCAÇÃO - SEDE REGINA DIAS CAMPOS 20632746 DEFERIDO
444244 ZELADORA - SEDE ROSANA SANTOS 20836201 DEFERIDO
444581 AGENTE OPERACIONAL - SEDE ROSANE FATIMA SKRSYPCSAK 903123 DEFERIDO
444278 PROFESSOR DE PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR - SEDE ROSÂNGELA LUIZA VERÃO DA 1636758 DEFERIDO

3

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Aripuanã

CUNHA
44401 ZELADORA - SEDE ROSELI SANTOS SILVA 21570582 DEFERIDO

444130 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - SEDE
SARA DA SILVA PONTES DOS
SANTOS

16663918 INDEFERIDO*

444066 PROFESSOR DE LETRAS - SEDE SAULA CRISTINA PIRES DA SILVA 29195567 DEFERIDO
444604 MERENDEIRA - SEDE SHEILA CARRIEL DA SILVA 17366860 DEFERIDO
444433 ZELADORA - SEDE SOLANGE LINHAUS 31667317 DEFERIDO

444409 FISCAL TRIBUTÁRIO - SEDE
SUÉLLEN ANDRADE DE OLIVEIRA
MARTINS

20394543 DEFERIDO

443835 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL – - TDE - SEDE
THAIS APARECIDA BRUNO DA
SILVA

27674916 INDEFERIDO*

** MOTORISTA SOCORRISTA - SAMU VALDELINO ALVES DE SOUZA 12071773 INDEFERIDO*
444000 PROFESSOR DE PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR - MILAGROSA VILMA FERREIRA SANTANA 32756070 DEFERIDO
443794 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL – - TDE - SEDE WANDERLEIA BRUNO 16162390 DEFERIDO

* Candidato com o cadastro excluído do CadÚnico ou número do CadÚnico informado é inexistente – Infringência ao item
3.1.1., inciso I do Edital;
** Candidato ainda não realizou inscrição para o Concurso no site www.klcconsultoria@hotmail.com.